



Uniepal Aqua Kolor - Flamskydd och estetik för trätytor

Eld & Vatten introducerar Uniepal Aqua Kolor, en banbrytande flamskyddande lack som förenar brandsäkerhet och dekorativa egenskaper. Produkten är anpassad för både utomhus- och inomhusbruk och möter marknadens växande krav på hållbarhet, säkerhet och estetik.

Uniepal Aqua Kolor är CE-godkänd och uppnår brandklass B-s1, d0 vid 200 gram per kvadratmeter. Den vattenbaserade, enkomponentslacken är enkel att applicera och kan brytas mot NCS-kulörer för att möta olika designbehov. Uniepal Aqua Kolor är också bedömd i Byggsvarubedömningen med bra resultat

– Våra kunder har efterfrågat en mer slitstark produkt i många år, och då känns det extra bra att kunna erbjuda Uniepal Aqua Kolor, säger Björn Wahlström, VD och produktchef på Eld & Vatten.

Uniepal Aqua Kolor är särskilt framtagen för att klara tuffa utomhusmiljöer av Typ X, där trätytor utsätts för varierande väderförhållanden. Den hårda, slitstarka ytan gör den också idealisk för offentliga inomhusmiljöer som kräver både

hållbarhet och estetisk kvalitet. – Lacken är en efterlängtd produkt på marknaden då den öppnar många nya dörrar för brandskyddsbehandling av trä. Eftersom den klarar utomhusmiljöer är den perfekt för exempelvis loftgångar och andra utomhuskonstruktioner, förklarar Björn.

Produkten appliceras i två till tre lager med pensel, roller eller spruta. Genom noggranna förberedelser, såsom slipning, rengöring och kontroll av fukthalten, säkerställs ett hållbart och estetiskt resultat.

Lacken erbjuder stor frihet i design, tack vare möjligheten att välja färgnyanser enligt NCS-systemet. Det gör Uniepal Aqua Kolor till ett naturligt val för moderna byggprojekt där både säkerhet och estetik står i fokus.

Som vattenbaserad lack innehåller Uniepal Aqua Kolor låga nivåer av flyktiga organiska föreningar (VOC), vilket gör den till ett miljövänligt alternativ jämfört med traditionella brandskyddsprodukter. Dessutom är lacken skyddad mot biologisk korrosion, vilket förlänger livslängden och minskar underhållsbehovet för behandlade ytor.

– Trä är ett fantastiskt byggmaterial, och med rätt behandling som Uniepal Aqua Kolor kan vi inte bara bevara träets naturliga skönhet utan också förbättra säkerheten avsevärt, avslutar Björn.

ELD & VATTEN®
BRANDTRYGGAR BYGGNADER